PORTARIA N.º 16.037, DE 16/07/2019.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR QUE
MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E LEI Nº 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos servidores abaixo descritos o gozo de férias restantes
de acordo com as informações contida no Memorando n.º 0460/2019-GRH, a saber:

MATR. NOME  SECRETARIA PERÍODO

AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

OBSERVAÇÕES

29040 ANTONIO
DE SOUZA

PIRES

SEMDS 2017/2018 9 DIAS 17/07/2019
A

25/07/2019

CONFORME
MEMO. 645/19-

SEMDS

2600 MAYONE
PONTIN DA

ROS

SEMDS 2018/2019 15 DIAS 15/07/2019
A

29/07/2019

CONFORME
MEMO. 599/19-

SEMDS

MAT. NOME  SECRETARIA PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

OBSERVAÇÕES

973 ANTONIO
SCHIMITH
BERGHE
NETTO

SEMAG 2016/2017 8 DIAS 04/07/2019
A

11/07/2019

CONFORME
MEMO. 185/19-

SEMAG

MAT. NOME  SECRETARIA PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

OBSERVAÇÕES

22180 RHAYNER
COSTA

PLACIDES

SEMFI 2017/2018 13 DIAS 01/07/2019
A

13/07/2019

CONFORME
MEMO. 169/19-

SEMFI

MAT. NOME  SECRETARIA PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

PORTARIA

2790 JACILEIA
GADIOLI DA

SILVA

SEMOB 2017/2018 13 DIAS 30/07/2019
A

11/08/2019

PORTARIA
Nº15.734/19

29049 ANDIARA
FRANCIELLI

DA SILVA
BARCELOS

SEMOB 2018/2019 13 DIAS 15/07/2019
a

25/07/2019

PORTARIA
Nº15.576/18

MAT. NOME  SECRETARIA PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

PORTARIA

29555 EDSON
CRAVO
LECCHI

SETRANS 2017/2018 15 DIAS 15/07/2019
A

29/07/2019

PORTARIA Nº
15.734/19

MAT. NOME  SECRETARIA PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

PORTARIA

29640 ROSENILDA
NUNES

MARQUES
DEL CARO

SEMED 2017/2018 10 DIAS 22/07/2019
a

31/07/2019

PORTARIA Nº
15.576/18

22177 JULIANA
GADIOLLI
FABRIS

FERREIRA

SEMED 2016/2017 04 DIAS 22/07/2019
A

25/07/2019

PORTARIA
15.576/2018-
CONCEDE

FÉRIAS
PORTARIA
15.699/19-

INTERRUPÇÃO

516 GILSE
HELENA
RANGEL
NUNES

SEMED 2016/2017 15 DIAS 01/06/2019
a

15/06/2019

PORTARIA Nº
15.576/18

MAT. NOME  SECRETARIA PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS
RESTANTES

DIAS DE
GOZO

1357 HELIDA
LUZIA

SCARPATI

PROGE 2016/2017 10 DIAS 21/08/2019
a

30/08/2019

PORTARIA
15.734/19-
CONCEDE

FÉRIAS
PORTARIA
15809/19-

INTERRUPÇÃO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos as datas referentes a cada servidor contido no Art. 1º desta Portaria.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Julho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal